
　一日目：平成２５年４月１４日(日) 予備日：４月２１日

　二日目：平成２５年４月２１日(日) 予備日：５月　５日

　一日目:北部工業団地記念公園 A面・C面　

　二日目:荒川総合運動公園 E面　　　

第一試合開始時刻　９：００　　　試合制限時間：８０分

※

No. １日目

2

0
8

12

12

1
13

※ 4Ｔ：４回時間切れ、４Ｃ・５Ｃ：４回、５回コールドゲーム

第26回全国健康福祉祭　ねんりんピック
さ い た ま 市 予 選 会
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２日目（５月５日）

会場

城 北 小 シ ニ ア ク ラ ブ

２

１

原 山 小 PTA ソ フ ト ボ ー ル 部 Ｂ

３ 東 浦 和 シ ニ ア ソ フ ト

本予選会の優勝チームは、１０月２７日(日)～２９日(火)に高知県高知市･香南市
で開催される全国健康福祉祭ねんりんピック大会への出場権を得る。
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